
EN

PL
UK

Zmiany w kursowaniu autobusów rozpoczną się już w dniu 20 marca (czwartek) i zgodnie z planem potrwają do 26 marca (środa). ZEC informuje jednocześnie, że
ze względu na panujące warunki atmosferyczne te daty mogą ulec zmianie. Na chwilę obecną zmiany są trzyetapowe.

 

20 marca 2025 r. (czwartek)

Nastąpi zamknięcie ulicy Hutniczej bez możliwości wjazdu na Dworzec Zachodni. Końcowy i początkowy przystanek dla linii nr 15 - Radomska „Park”.

 

21 oraz 24 - 26 marca 2025 r.

W dniu 21 marca nastąpi zamknięcie ul. Piłsudskiego od wjazdu z ronda. 

W dniach 24-26 marca nastąpi zamknięcie ul. Radomskiej na odcinku od Starachowic Zachodnich do  ul. J.Kaczyńskiej /rondo Kaczyńskiego

Linie nr 0,1,2,3,8,22,23 kursować będą w obu kierunkach ulicą J.Kaczyńskiej - Na Szlakowisku.

Na Szlakowisku przy przychodni VITA w kierunku ul. Piłsudskiego włączony zostanie do ruchu tymczasowy przystanek.

 

Obowiązują wszystkie przystanki na trasie przejazdu.

Z chwilą zamknięcia drogi autobusy skierowane zostaną na trasy objazdu. Po otwarciu drogi autobusy niezwłocznie wrócą na stałe trasy.  

 

Wróć

18 marca 2025

Będą objazdy autobusów

Zakład Energetyki Cieplnej Sp. z o.o. w Starachowicach – Dział Komunikacji Miejskiej informuje, że w związku z wykonaniem prac związanych z układaniem
asfaltu w Starachowicach Zachodnich nastąpią zmiany w kursowaniu autobusów. Utrudnienia w ruchu zaplanowane są na trzy etapy.
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July 11, 2025

Rekordowe dofinansowanie dla Starachowic

Starachowice znalazły się na 9. miejscu listy rankingowej Polsko-Szwajcarskiego Programu Rozwoju Miast, co daje realną szansę na pozyskanie ok. 76 mln zł dofinansowania. Środki te zostaną przeznaczone na
rozwój edukacji, wsparcie przedsiębiorców, działania społeczne i inwestycje infrastrukturalne. To kolejny krok w stronę rozwoju Starachowic.

Więcej...

July 10, 2025

Seniorskie rozgrywki ligowe – przyznano dotację

Gmina Starachowice przyznała dotację na zadanie publiczne z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej

Więcej...

July 9, 2025

Magazyny energii - złóż ankietę do końca lipca

Trwa nabór osób zainteresowanych udziałem w projekcie parasolowym dotyczącym dostawy i montażu magazynów energii na potrzeby istniejących instalacji fotowoltaicznych,. Osoby zainteresowane projektem
powinny złożyć do końca lipca wypełnioną ankietę. Ankieta jest dostępna w Urzędzie Miejskim w Starachowicach.

Więcej...

July 8, 2025

Przebudowa Wieniawskiego

Remontujemy kolejną ulicę w południowej części naszego miasta. Tym razem dzięki wsparciu z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg możliwa jest przebudowa ulicy Henryka Wieniawskiego. Ponad 900 tysięcy
rządowego dofinansowania umożliwi przebudowę drogi o łącznej długości około 360 metrów i szerokości 6 metrów.

Więcej...


